[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
£ WWW.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 083/2020

            Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, providências necessárias no sentido de fiscalizar os catadores autônomos de materiais recicláveis, que estão acumulando materiais nas esquinas da Avenida 09 de Julho, principalmente na Esquina do semáforo da empresa “Brink Lar”, materiais que acabam sendo levados pelas chuvas e ventos, sujando aquela localidade, conforme foto anexa.
                                              Essa indicação está sendo feita atendendo aos pedidos dos moradores daquela localidade, que reclamam do lixo ali acumulado.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 11 de dezembro de 2020.
Laércio Leandro da Silva
 Vereador
[image: image1.png]